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Fundacja Billa i Melindy Gatesów ma związek z rozwojem wirusa
koronowego. W październiku 2019 r. Gates przewidział śmierć 65
milionów  ludzi  z  powodu  wirusa.  Zabawa  z  wirusami  czy
bakteriami dla kasy za przyszłe szczepionki, toż to lepsza
kopalnia złota niż wszystko co jest nam znane.

Obecnie rozprzestrzeniający się w Chinach wirus koronowy w
żadnym  wypadku  nie  jest  naturalny.  19  czerwca  2015  r.
finansowany  przez  rząd  brytyjski  Instytut  Pirbright  złożył
patent na wirusa Corona, który został zatwierdzony w dn. 20
listopada 2018 r. Fundacja Billa i Melindy Gatesów jest jednym
z „głównych finansistów” Instytutu Pirbrighta. Wirus koronowy
został opatentowany i zarejestrowany w Europejskim Urzędzie
Patentowym pod numerem EP3172319A1. Patent jest w posiadaniu
Instytutu Pirbrighta.

18 października 2019 r., na długo przed wystąpieniem wirusa,
Fundacja  Billa  i  Melindy  Gatesów,  Uniwersytet  Zdrowia
Publicznego  Johna  Hopkinsa,  Bloomberg  oraz  Światowe  Forum
Ekonomiczne wspólnie zorganizowały sympozjum/symulacje w Nowym
Jorku,  w  którym  wzięli  udział  „decydenci  polityczni,
urzędnicy, kierownictwo a eksperci ds. zdrowia pracowali razem
nad symulowanym wybuchem wirusa koronowego”.

Ćwiczenie  z  pandemią,  zatytułowane  „Event  201”,  umieściło
uczestników w środku niekontrolowanego wybuchu wirusa korony,
który rozprzestrzenił się jak pożar z Ameryki Południowej i
spowodował spustoszenie na całym świecie. „W symulacji CAPS
(koronawirus) spowodował śmierć 65 milionów ludzi w ciągu 18
miesięcy” – powiedział John Hopkins.

https://wolnemedia.net/koronawirus-z-wuhan-uzyskal-patent-w-2018-r/
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Scenariusz wydarzenia pokazuje fikcyjnej stacji telewizyjnej
„GNN”, w jaki sposób hipotetyczny wirus odporny na wszystko
(nazywany  CAPS)  paraliżuje  handel  i  podróże  oraz  pogrąża
światową gospodarkę w powolnym upadku. O dziwo, właśnie tak
się dzieje. Spójrz na kilka zdjęć dostępnych w wiadomościach,
a  zobaczysz,  że  zwiększone  środki  bezpieczeństwa  już
ograniczają  opcję  podróży.

W Chinach ponad 35 miliony ludzi jest teraz uwięzionych w
swoich miastach i odciętych od świata zewnętrznego. Wpływ na
globalną  gospodarkę  to  tylko  kwestia  czasu.  Profesor  z
Imperial College London niedawno niezwykle ostro ostrzegł, że
wirus korony ma taki sam wskaźnik zabójstw jak hiszpańska
grypa, która pochłonęła życie 20-50 milionów ludzi w 1918
roku.

Nic  dziwnego,  że  znając  Billa  Gatesa  jako  fanatyka
globalizacji, przedstawiam następujący szczegół. W filmie z
wydarzenia Tom Inglesby z Centrum Bezpieczeństwa Zdrowia Johna
Hopkinsa prowadził kampanię na rzecz większego globalizmu jako
rozwiązania i powiedział: „Pojawiają się problemy, które mogą
rozwiązać tylko globalne firmy i rządy razem”.

W  celu  dalszego  rozwoju  globalizmu  jako  antidotum  na
hipotetyczny  wybuch,  uczestnicy  wydarzenia  „Event  201”
zaproponowali, co następuje:

1. Rządy, organizacje międzynarodowe i firmy powinny teraz
planować,  w  jaki  sposób  kluczowe  funkcje  korporacyjne  są
wykorzystywane w poważnej pandemii.

2.  Przemysł,  rządy  krajowe  i  organizacje  międzynarodowe
powinny  współpracować  w  celu  zwiększenia  liczby  medycznych
środków zapobiegawczych (MCM) na poziomie międzynarodowym oraz
w  celu  umożliwienia  ich  szybkiego  i  sprawiedliwego
rozmieszczenia  podczas  poważnej  pandemii.



3.  Kraje,  organizacje  międzynarodowe  i  globalne  firmy
transportowe powinny współpracować w celu utrzymania podróży i
handlu podczas poważnych pandemii.

4. Rządy powinny zapewnić więcej zasobów i wsparcie na rozwój
i produkcję szczepionek, środków terapeutycznych i diagnostyki
potrzebnych podczas poważnej pandemii.

5. Globalny biznes powinien uznać ciężar ekonomiczny pandemii
i walczyć o większą gotowość.

6. Organizacje międzynarodowe powinny priorytetowo potraktować
zmniejszenie wpływu epidemii i pandemii na gospodarkę.

7. Rządy i sektor prywatny powinny nadać większy priorytet
opracowaniu metod zwalczania dezinformacji przed kolejną walką
z pandemiami.

A  wszystko  to  wydarzyło  się  na  długo  przed  pierwszym
udokumentowanym  przypadkiem  infekcji  wirusem  Corona!

Fundacja  Billa  i  Melindy  Gatesów  planuje  opracowanie
szczepionki  przeciw  koronawirusowi.  Ci  sami  globaliści,  do
których  należy  patent  na  wirusa,  którzy  przewidzieli
uwolnienie się wirusa do środowiska i rozprzestrzenianie się
go, ogłosili teraz, że opracują szczepionki dla śmiertelnego
wirusa  koronowego.  Według  Business  Insider  „koalicja
sponsorowana  przez  Gates  wspiera  firmy  biotechnologiczne”,
które próbują opracować szczepionkę przeciw koronawirusowi.

Bill  Gates  sponsoruje  również  filmy  dokumentalne  na  ten
właśnie  temat.  Netfix  od  pół  roku  przygotowuje  obecnie
emitowany  film  dokumentalny  pt.  „Pandemia”,  na  temat
nadchodzącej globalnej pandemii, którego głównym bohaterem i
wybawcą ma być Bill Gates.

„W tym serialu dokumentalnym poznasz bohaterów, którzy walczą



z grypą na pierwszej linii frontu. Dowiesz się też, co robią,
by nie dopuścić do kolejnej globalnej epidemii” – czytamy w
opisie filmu. W filmie Bill Gates przedstawiany jest jako
sponsor pierwszej uniwersalnej szczepionki na wirusa grypy,
która  ma  być  podobnież  skuteczna  na  wszystkie  typy  tej
choroby.

https://www.youtube.com/watch?v=orsc79RwSwk

Jest to kolejny zbieg okoliczności, bezpośrednio skoordynowany
z wybuchem epidemii w Wuhan. Propagandowy film przygotowuje
społeczeństwo na zaplanowany kryzys, z którego ma ich wybawić
Bill Gates, który sam od lat promuje depopulację Ziemi…

https://www.youtube.com/watch?v=TzPiX5abxJ8

https://www.youtube.com/watch?v=Mm6RQqbKUN0

Jak myślisz – czy to wszystko tylko zbieg okoliczności?
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